
全日本動物専門教育協会様(SAE) - サポート #1109
協会HPの競技会入金処理の不具合について
2017/09/08 15:41 - 矢野 宗一郎

ステータス: 終了 開始日: 2017/09/08

優先度: 通常 期日:

担当者: 矢野 宗一郎 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 1.00時間

説明

アイハーツ株式会社

ご担当者様

いつもお世話になっております。

表題の件につきましてご質問があります。

協会HPにおいて、競技会入金処理を行ったところ、

メールが飛んでこない状況です。

本来であれば、入金処理のメールが届くはずですが、

sae代表メールにも、入金処理の自動配信が届いておりません。

ということは、お客様にもメールが届いていないのではないでしょうか。

ご確認程、宜しくお願いいたします。

尚、今後、競技会入金処理は増えてまいりますので、ご多忙中とは存じますが、

早急の対応をお願い申し上げます。

履歴

#1 - 2017/09/08 15:42 - 矢野 宗一郎

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

メール送信処理が、2012/11/14以降から

コメントアウトされていた。

2025/04/11 1/1


